安吉县财政局文件

安财采监〔2022〕373号
[image: ]

关于公布2023-2024年度公务用车维修和保养服务政府采购项目有关事项的通知

开发区、各乡镇（街道）、县级机关各部门：
为加强公车管理，规范采购行为，根据《中华人民共和国政府采购法》、《政府采购框架协议采购方式管理暂行办法》（财政部令第110号）的相关规定，安吉县公共资源交易中心对2023-2024年度我县各行政机关、事业单位、社会团体公务用车维修和保养服务公开征集，现将有关事项通知如下：
一、适用范围
本次框架协议采购分为标项一：特种改装车辆；标项二：非特种改装车辆（根据车控系统中分类）。
新添置车辆在质保维保期内的，允许在厂家指定网点进行维保，可以不在此次框架协议维保供应商名单内选择。

二、中标单位
	标项一（特种改装车辆）

	序
号
	单位
	工时费单价
（元/工时）
	其他材料费
上浮率（%）
	联系人
	联系方式

	1
	安吉威胜汽车修配厂
	2.5
	5
	龚玉章
	13757285778

	2
	安吉圣昌汽车维修服务部
	3
	18
	魏圣庭
	13567278066

	3
	安吉华众汽车修理有限公司
	4.2
	19.5
	张业勋
	13857260708

	4
	安吉名将汽车维护服务部
	4.5
	19
	李云朝
	13757072800

	5
	安吉金亿汽车修配厂
	4.5
	15
	林志良
	13305729348

	6
	安吉县海运汽车修配厂
	5
	10
	周  超
	13587918266

	7
	安吉递铺亨硕汽车修理厂
	5
	5
	李茂春
	13754239798

	8
	安吉交运汽车维修有限公司
	5.8
	10
	潘建华
	18767260590

	9
	浙江安吉长运汽车运输有限公司
	6
	10
	郑学军
	13819266395

	标项二（非特种改装车辆）

	序
号
	单位
	工时费单价
（元/工时）
	其他材料费
上浮率（%）
	联系人
	联系方式

	1
	安吉圣昌汽车维修服务部
	2
	18
	魏圣庭
	13567278066

	2
	安吉威胜汽车修配厂
	2.5
	5
	龚玉章
	13757285778

	3
	安吉县安达汽车修配厂
	3.5
	10
	凌卫忠
	18257270360

	4
	安吉名将汽车维护服务部
	3.8
	19
	李云朝
	13757072800

	5
	安吉博派汽车维修服务有限公司
	4
	3.5
	蔡苏苏
	15261164360

	6
	安吉恒通汽车销售服务有限公司
	4
	10
	高中强
	13905820318

	7
	安吉华众汽车修理有限公司
	4.2
	19.5
	张业勋
	13857260708

	8
	安吉金亿汽车修配厂
	4.5
	15
	林志良
	13305729348

	9
	安吉诚博汽车修理厂
	5
	5
	储诚佰
	13058938398

	10
	安吉县海运汽车修配厂
	5
	10
	周  超
	13587918266

	11
	安吉机冠汽车修配厂
	5.6
	3
	魏福生
	13567272229

	12
	安吉交运汽车维修有限公司
	5.8
	10
	潘建华
	18767260590

	13
	浙江安吉长运汽车运输有限公司
	6
	10
	张成斌
	13867289643

三、定点采购的有效期
自2023年1月1日至2024年12月31日
四、框架协议结算方式
本项目采用采购单位直接指定方式确定供应商在政采云框架协议模块内下单（采购单位如需竞价请按自身内控要求执行）。
维修费用的组成，维修费用=材料费+工时费。
材料费分为常规维保材料费及其他材料费，常规维保材料费详见各供应商相关报价，结算时按表内报价结算。
其他材料费按供应商进货价格结合承诺上浮进行结算（实际结算=进价×（1+承诺上浮率））；
工时费=工时费单价×工时数；常规维保工时数定额参考《浙江省汽车维修行业工时定额和收费标准》执行。（具体详见附表1《常规维保工时定额》）
五、维修费的结算
采购单位确定服务供应商后，供应商应服从采购单位安排，根据采购单位要求派专人对接并开展服务事项，由供应商出具车辆维保清单并予以报价，采购人确认无误后与其签订采购合同，合同签订后 7 个工作日内向供应商支付合同总价的40%的预付款；服务完成采购人验收通过后3日内，采购单位向中标供应商支付剩余项目款。本项目常规维保材料价格及非常规维保材料上浮率详见安吉县公共资源交易中心网站附件：http://ggzy.anji.gov.cn/jyxx/003002/003002007/003002007005/20221124/d950446a-a7a1-4886-bfab-56253ebec983.html
六、其他事项
公务用车定点维修采购工作中有疑问请及时与县财政局或安吉县公共资源交易中心联系，联系电话：0572-5807951、0572-5129120。

附件：常规维保工时定额

安吉县财政局
2022年12月7日

- 7 -

附件1
常规维保工时定额

	序号
	[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]
	轿               车（L）
	备注

	微型
	普通型
	中级
	中高级
	高级

	L<1
	1<L<1.5
	1.5<L<2
	2<L<2.5
	2.5<L<4.0
	L>4.0

	一
	二级维护工时合计
	115
	126
	138
	145
	170
	185

	1
	发动机附离合器总工时
	20
	22
	24
	25
	30
	33

	2
	底盘总工时
	39
	44
	50
	52
	62
	70

	(1)
	前桥及转向机构（含车轮制动器）
	18
	20
	22
	23
	28
	30

	(2)
	变速器附传动轴
	5
	6
	8
	8
	10
	14

	(3)
	后桥、制动系（含手制动）
	16
	18
	20
	21
	24
	26

	3
	车身、车架、座椅
	5
	6
	6
	7
	10
	10

	4
	电系
	15
	18
	20
	22
	26
	30
	电喷装置车型工时另增加不超过50%

	5
	轮胎
	6
	6
	6
	7
	8
	8
	不含轮胎动平衡工时

	6
	整车检验
	30
	30
	32
	32
	34
	34

	(1)
	维护前诊断检测
	15
	15
	15
	15
	15
	15

	(2)
	过程检验
	6
	6
	8
	8
	10
	10

	(3)
	竣工检验、调试
	9
	9
	9
	9
	9
	9

	二
	一级维护工时合计
	12
	14
	14
	14
	15
	16

	三
	走合维护工时合计
	16
	18
	20
	20
	22
	24

	常规维保内容定额按上表执行。工时定额可上下30%浮动。

	序号
	[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]
	货   车（t）

	微型车
	汽油车
	柴油车

	1及以下
	3.5及以下
	4<t<5
	6及以上
	3.5及以下
	4<t<5
	6<t<8
	9<t<12
	13<t<15
	15以上

	一
	二级维护工时合计
	105
	120
	127
	158
	121
	128
	158
	177
	184
	207

	1
	发动机附离合器总工时
	18
	22
	25
	32
	23
	26
	33
	38
	38
	44

	2
	底盘总工时
	38
	44
	46
	63
	44
	46
	63
	73
	78
	91

	(1)
	前桥及转向机构（含车轮制动器）
	17
	20
	21
	28
	20
	21
	28
	32
	34
	40

	(2)
	变速器附传动轴
	6
	6
	6
	9
	6
	6
	9
	11
	12
	14

	(3)
	后桥、制动系（含手制动）
	15
	18
	19
	26
	18
	19
	26
	30
	32
	37

	3
	车身、车架、座椅
	4
	6
	6
	9
	6
	6
	9
	11
	11
	13

	4
	电系
	9
	10
	10
	11
	10
	10
	11
	11
	11
	11

	5
	轮胎
	6
	8
	8
	9
	8
	8
	8
	10
	10
	12

	6
	整车检验
	30
	30
	32
	34
	30
	32
	34
	34
	36
	36

	(1)
	维护前诊断检测
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15

	(2)
	过程检验
	6
	6
	8
	10
	6
	8
	10
	10
	12
	12

	(3)
	竣工检验、调试
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	9

	二
	一级维护工时合计
	11
	12
	14
	17
	12
	14
	15
	19
	21
	24

	三
	走合维护工时合计
	16
	20
	22
	26
	20
	22
	24
	25
	28
	30

	常规维保内容定额按上表执行。工时定额可上下30%浮动。

[bookmark: _GoBack]

安吉县财政局办公室              2022年12月7日印发
image4.png
Tet

image5.png

image6.png
=)

image7.png

image8.png
It

image9.png

image10.png
E=)

image1.jpeg

image2.png

image3.png